Technical News

2021 年４月 13 日

A-2021006

 1 / 1

梱包形態変更のお知らせ

MK 6 シリーズ端子台

Klippon Connect シリーズの提携先（日本ワイドミュラー株式会社）より、MK 6 シリーズ端子台梱包形

態変更に関する連絡がありましたので、別紙のとおりご案内いたします。

 日本ワイドミュラー株式会社 発行資料情報

件 名 MK 6 シリーズ端子台梱包形態変更に関するお知らせ

発行番号 EI-210009A

発 行 日 2021 年 4 月 2 日

 実施時期

ワイドミュラー社では 2 月 9 日より既に変更となっておりますので、今後の受注分に関しましては梱包形
態変更後にてのご購入となります。

 その他

※ その他の仕様、形番および価格などの変更はありません。
※ 本製品を使用している組端子品、特定客先向け製品なども含みます。

1

1/1

EI-21009A

2021 年 4 月 2 日

日本ワイドミュラー株式会社

MK 6 シリーズ端子台梱包形態変更に関するお知らせ

拝啓 貴社にはご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、MK 6 シリーズ端子台の梱包形態を変更させていただくこととなりました。

敬具

 変更内容

従来はクランプが開いた状態で梱包し出荷しておりましたが、今後はクランプが閉じた状態で出荷されます。こ

れにより、輸送中の振動等によるクランプの緩みや外れを防止します。

 変更時期

2021 年 2 月 9 日

 対象製品

品番 型式 品番 型式

0620120000 MK 6/6 7906230000 MK 6/3/E

0620220000 MK 6/4 7906240000 MK 6/4/E

0620320000 MK 6/3 7906250000 MK 6/5/E

0620420000 MK 6/2 7906260000 MK 6/6/E

7906220000 MK 6/2/E

今後とも弊社製品をご愛用いただけますようお願い致します。

ご不明点がございましたら下記までお問い合わせください。

【本件に関するお問い合わせ先】

日本ワイドミュラー株式会社 技術部
〒140-0002 東京都品川区東品川 2-2-8 スフィアタワー天王洲
TEL: 03-6711-5302 FAX : 03-6711-5333
E-mail: info@weidmuller.co.jp
https://www.weidmuller.co.jp/ja/

mailto:info@weidmuller.co.jp
https://www.weidmuller.co.jp/ja/

	A-2021006ｂ.pdf
	EI-21009A MK 6シリーズ梱包形態変更のお知らせ